
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 2 3 1 6

19

2
10
19

3
11

4
12

6
14

8
16

9
17

Auszeit

9:14
17:21

Ende
10:28 B  FTG Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
22 14 7 8 9 21

25

╳

14
24

3
15
25

5
16

7
18

8
19

9
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:31 B  FTG Frankfu… S

I II III IV V VI Punkte
22 14 7 8 9 21

23

2
16

4
17

5
18

6
19

13
23

15 Auszeit

19:20

Ende
10:54 A  SSC Bad Vil… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 7 8 11 5

25

╳

14
1
15

4
17

5
18

8
24

11
25

Auszeit

8:10
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:57 A  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 11 3 8 6

141
12:21

2
10

3
11

5
12

6
13

7
14

9 Auszeit

6:9
10:17

Ende
11:17 B  FTG Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 9 21 22 14

25

╳

14
2
18

3
20

5
21

9
24

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
11:20 B  FTG Frankfu… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 9 21 22 14

25

0
24

5
25

6 9 14 16 Auszeit

Ende
11:38 A  SSC Bad Vil… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 7 8 11 5

102 3
9:17 1:5

5:9
╳

9
1
10

2 4 7 8 Auszeit

7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Kreisklasse Ost – Frauen
Frauen

B  FTG Frankfurt 4 vs. SSC Bad Vilbel 5 A
Spiel 69 19.03.2023 10:00 Uhr

FTG Sportfabrik
60487 Frankfurt-Bockenheim 
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B  FTG Frankfu… 10/14
1 Taghipour Eivazi, Aria…
5 von Eiff, Nina
7 Hafa, Rita X
8 Goroshijani, Melanie X
9 Saller, Jennifer X

11 Blaschta, Josephine X
14 Hantke, Madeleine X
17 Calluaud, Constance
21 Kather, Jasmin X
22 Soliman, Farida X
B  Libero

11 Blaschta, Josephine X
B  Offizielle
T Schmitz, Louisa

C

C

A  SSC Bad Vil… 11/14
1 Mladenovic, Hanna X
2 Chroma, Julie X
3 Glaser, Charleen X
4 Steinhausen, Clara X
5 Poethkow, Anna X
6 Kavertidis, Despina E… X
7 Bartholmeß, Stella X
8 Woltmann, Melanie X
9 Pierau, Emma X

10 Goebel, Marlene Al… X
11 Slocombe, Elly X
A  Libero
4 Steinhausen, Clara X

10 Goebel, Marlene Al… X
A  Offizielle
T Bach, Emelie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  FTG Frankfu… SSC Bad Vil… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 28 19 0 0 2
1 0 0 23 2 23 25 1 0 2
0 0 1 25 3 20 14 0 1 2
0 0 1 25 4 18 10 0 3 1

5
1 0 3 98 89 68 1 4 7
Start: 10:00 Ende: 11:38 Dauer: 1:38

Sieger: FTG Frankfurt 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Booms, Patrick 1 Booms, Lisa
2 Beissert, Daniela 2 Heinke, Mathilda

Schreiber 3
Schr. Van Malderen, Raquel 4

Assist. Bate Agborsangaya, Iya
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