

W-Kreisklasse Ost – Frauen

Frauen

B FTG Frankfurt 4 vs. SSC Bad Vilbel 5 (A)

19.03.2023 10:00 Uhr

FTG Sportfabrik 60487 Frankfurt-Bockenheim



11/14

			S	St 10	art :00	A	SSC	Bad V	il	s	En 10	de :28	В	FTG I	rankf	u	R	S	St 10	art :31	В	FTG F	-rankf	u	s	En 10:	de :54	A) SSC	Bad Vi	l	R
	Au	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		5	9	2	3	1	6		22	14	7	8	9	21			22	14	7	8	9	21		9	6	7	8	11	5	
<u>s</u>		Spielernr.	T							19							25	T							23							25
fste	Auswechsel- spieler																	Z														
Αn	Spicici	Spielstand																														
		1. 5.	1,	2	3	4	6		9_	Auszeit	X.	3	5	7	8 19	9 20	Auszeit	2	2	4	5 18	6 19	13 23	15	Auszeit	X.	1	4	5	8	11 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3 7	1	10 19	11	12	14	16	17	9:14	14 24	3 15 25	16	18	19	20		<	16	17	18	19	23)				15	17	18	24	25)	8:10
	runden	4. 8.		3						17:21		9													19:20							24:21
_								I .	l		ļ	l		l .	l	l .				l .			l .	I							l .	
			S	St 10	art :57	(A	SSC	Bad V	il	s	En 11	de :17	B	FTG I	rankf	u	R	S	St 11	art :20	B	FTG F	-rankf	u	S	En 11:	de :38	A) SSC	Bad Vi	l	R
	Αι	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	\ \ \ \	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		5	9	11	3	8	6		7	8	9	21	22	14			7	8	9	21	22	14		9	6	7	8	11	5	
ŭ,		Spielernr.	T					1		14							25	Т							25		2			(3)		10
ıfste	Auswechsel- spieler							12:21										Z									9:17			1:5		
¥		Spielstand																												5:9		
								L	-		V	2	3	5	a	13	Auszeit		0	5	6	۵	14	16	Auszeit	V	1	2	4	7	_	Auszeit
		1. 5.	2	2	3	5	6		9	Auszeit	Ž,	40	2	2	٠	3	7 tube cit	1	L	<u>~</u>	۲	9	± +	10	7 tuozeit	Δ		~	4	/	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3 7	3	2 10	3 11	5 12	6 13	7 14)	9	6:9	X 14	2 18	20	5 21	9 24	13 25	Augzeit	4	Ž4	25 25		5	14	10	raszen	9	1	2	4	1	8	7:12

Spiel 69

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	_																					
l a		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0							0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen												
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter		
1	Booms, Patrick		1	Booms, Lisa	Ī
2	Beissert, Daniela		2	Heinke, Mathilda	
	Schreiber		3]
Schr.	Van Malderen, Raquel		4		Ī
Assist.	Bate Agborsangaya, Iya				_

	Ergebnisse												
	B	Vil.	(/	(F									
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	0	0	1	25	1	28	19	0	0	2			
	1	0	0	23	2	23	25	1	0	2			
	0 0 1 25		3	20	14	0	1	2					
	0 0 1 25			25	4	18	10	0	3	1			
					5								
	1	0	3	98		89	68	1	4	7			
	St	art	: 10	00:0	Ende:	11:38	Dauer: 1:38						
	Sie	ege	r: F	TG	Frankfı	urt 4				3:1			

Dokument erstellt: 19.03.2023 11:43 Uhr	
Spiel protokolliert mit SAMS Score	
https://www.sams-score.de	

1	Taghipour Eivazi, Aria		1	Mladenovic, Hanna	Х
5	von Eiff, Nina		2	Chroma, Julie	Х
7	Hafa, Rita	Χ	3	Glaser, Charleen	Х
8	Goroshijani, Melanie	Χ	4	Steinhausen, Clara	Χ
9	Saller, Jennifer	Χ	5	Poethkow, Anna	Х
11	Blaschta, Josephine	Χ	6	Kavertidis, Despina E	Х
14	Hantke, Madeleine	Χ	7	Bartholmeß, Stella	Х
17	Calluaud, Constance		8	Woltmann, Melanie	Х
21	Kather, Jasmin	Χ	9	Pierau, Emma	Х
22	© Soliman, Farida	Χ	10	©Goebel, Marlene Al	Х
B) Libero		11	Slocombe, Elly	Х
11	Blaschta, Josephine	Х	A	Libero	
B) Offizielle		4	Steinhausen, Clara	Х
T	Schmitz, Louisa		10	©Goebel, Marlene Al	Х
	·		A	Offizielle	
			Ť	Bach, Emelie	Е

10/14 A SSC Bad Vil...

B) FTG Frankfu...